t

im
lí

PASTOS BONS ̂:xiAoe

ESTADO 00 MARANHAO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASTOS BONS • MA

CNPj-05.277,173/0001-75

MUNIQPIO MEMBRO DO TERRITÓRIO OA CIDADANIA CERRADO SUL MARANHENSE

’QDOf5

unicef®

... TERCEIRO TERMO ADITIVO DO CONTRATO No 169/2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASTOS BONS, CNPJ n.o 11.885.239/0001-02,  localizada na

Avenida Domingos Sertão n^l-OOO, Bairro São José, cidade de PASTOS BONS - MA, através da
Secretaria Municipal de Assistência Social, neste ato representada pelo Secretária Municipal de
Assistência Social, a Sra. MÁRCIA BARBALHO TEIXEIRA RÊGO, Brasileira, Casada, Assistente Social,
portadora do RG nO37608594-0 SSPMA e CPF nO743.430.763-34, doravante denominada

simplesmente de CONTRATANTE, e do outro lado da empresa LOCAR EMPREENDER EIRELI, CNPJ:

11.054.901/0001-82, localizada na Avenida Rodoviária n°82. Centro, cidade de São Raimundo das

Mangabeiras(MA), neste ato representa pelo seu Sócio Administrador o Sr. RODRIGO BOTELHO

MELO COELHO, Brasileiro, Casado, Empresário, portador do CPF N° 747.144.653-68 e RG N°

1337265 SSPPI, residente e domiciliado na cidade de Pastos Bons, estado do Maranhão, doravante
denominada simplesmente de CONTRATADA, resolvem aditar o contrato supracitado mediante os

termos das cláusulas que se seguem :

1. Cláusula Segunda - Do prazo de vigência do a)ntrato

1.1- O prazo de vigência que findaria em 28/02/2023, fica prorrogado até 28/09/2023.

2.0 - Cláusula Terceira - Das disposições Gerais:

2.1 - Permanecem inalteradas todas as demais cláusulas contratuais.

E por estarem assim justos e contratados, as partes assinam o presente termo de aditamento

e 3 (três) vias de igual teor e forma, na presença de 2 (duas) testemunhas que a tudo assistiram.

PASTOS BONS (MA), 28 de fevereiro de 2023.

Márcia Barbalho Teixeira Rêgo
SECRETÁRIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

CONTRATANTE
Assinado d« forma

,  .. _ dioilal por ROOfilGO
BOTELHO MELO BOTELHO M£LO

COELHO:74714 C0ELH0:747i«6S3ée
Dados; 2023.0128

14J8-17 -03‘00'

RODRIGO

465368

Av. Domingos Sertão, 1000 • São iosé, CEP: 65.870-000 • Pastos Bons ■ MA • Email: prefeitura„pastosbons@hotmail.com

i

«*«-

«r

ftf.ííf

PASTOS BONS CCAD£
PARA ESTADO 00 MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASTOS BONS • MA

CNPJ-05J77.173/0001-75
MUNICÍPIO MEMBRO DO TERRITÓRIO DA CIDADANIA CERRADO SUL MARANHENSE

'ODOr

unicef®

Assinacio deforma

d)g1UI por RODRIGO
BOTELHO MELO

COELHO:74714465368

Dados: 2023.02.28

14:28:36-03'Q(r

RODHGO BOTELHO

MELO

COELHO:74714465368

LOCAR EMPREENDER EIRELI

RODRIGO BOTELHO MELO COELHO - Representante Legal
CPF NO 747.144.653-68 e RG No 1337265 SSPPI

Pela Contratada

TESTEMUNHAS:

C

Av. Domingos Sertão, 1000 • São José, CEP; 65.870-000 • Pastos Bons - MA • Email: prefeitura_pastosbons@hotmail.com

1

1 Município de Pastos Bons > MA VOL lli - N° 0563/2023

ISSN - 2965-0976

QUARTA - 01 D£ MARÇO DE 2023lÁRIO OFICIaL
EXECUTIVO

r SUMÁRIO
i

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇAO

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO N° lee/ZOZI

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO N° 167/2021

EXTRATO 00 TERCEIRO TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO N° 168/2021

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO N° 169/2021

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PROCESSO ADM. N° 2010.3010.02/2023 - PREGÃO ELETRÔNICO N.» 07/2023 - SRP

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PROCESSO ADM. N® 2010.0102.01/2023 - PREGÃO ELETRÔNICO N.° 10/2023-SRP

-ÍÊRMO DE ADJUDICAÇÃO - PROCESSO ADM. N® 2010.3010.02/2023 - PREGÃO ELETRÔNICO N® 07/2023 - SRP ...

i

1

1

1

1

2/5

S/6

6/10

r^EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE PRAZO a
íCOMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

rExtrato oe termo aditivo de prazo a
i

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO N°

168/2021 - CONTRATANTE: Município de Pastos Bons  - MA - CONTRATADA:
LOCAR EMPREENDER EIRELI, CNPJ: 11.054.901/0001-82. ESPÉCIE: Contrato de
Prestação de Serviços - OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objetivo
prorrogar o prazo de vigência de que trata a Cláusula Segunda do Contraio de
Prestação dos Serviços de Locação de Veículos para o município de Pastos Bons-
MA. ADESÃO 008/2021 - VIGÊNCIA: O prazo de vigência de que trata a Cláusula
Segunda fica prorrogado, de 28 de fevereiro de 2023 a 28 de setembro de 2023. DA
RATIFICAÇÃO: Ficam ratificadas as demais cláusulas do Contrato de Prestação de
Serviços da ADESÃO n® 008/2021
SIGNATÁRIOS: Vera Lúcia Ferreira Costa Mota, portadora do RG n®000113225499-
7 SSPMA e CPF n®322.335.403-44- Secretária Municipal de Saúde, pelo

CONTRATANTE. RODRIGO BOTELHO MELO COELHO - CPF N® 747,144.653-68

e RG N° 1337265 SSPPI, pela CONTRATADA. Pastos Bons - MA, 28 de fevereiro de
2023.

BASE LEGAL: Lei n®. 8,666/93

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO N“

166/2021 - CONTRATANTE Município de Pastos Bons - MA - CONTRATADA
LOCAR EMPREENDER EIRELI, CNPJ: 11.054.901/0001-82. ESPÉCIE: Contrato de
Prestação de Serviços - OBJETO O presente Termo Aditivo tem por objetivo
prorrogar o prazo de vigência de que trata a Cláusula Segundaa do Contrato de
Prestação dos Serviços de Locação de Veículos para o município de Pastos Bons-
MA. ADESÃO 008/2021 - VIGÊNCIA: O prazo de vigência de que trata a Cláusula
Segunda fica prorrogado, de 28 de fevereiro de 2023 a 28 de setembro de 2023. DA
RATIFICAÇÃO: Ficam ratificadas as demais cláusulas do Contrato de Prestação de
Serviços da ADESÃO n® 008/2021
SIGNATÁRIOS: Paulo Emílio Alves Ribeiro, portador do RG n®033482894-5 SSPMA
e CPF n®269.662.553-00- Secretário Municipal de Administração, pelo
CONTRATANTE, RODRIGO BOTELHO MELO COELHO - CPF N® 747.144.653-68

e RG N® 1337265 SSPPI. pela CONTRATADA. Pastos Bons - MA. 28 de fevereiro de

BASE LEGAL: Lei n®. 8.666/93

W^EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE PRAZO a
Âr^EXTRATO DE TERMO ADÍTIVO DE PRAZO a

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO DÊ PRAZO AO CONTRATO N»

167/2021 - CONTRATANTE Município de Pastos Bons - MA - CONTRATADA:
LOCAR EMPREENDER EIRELI, CNPJ: 11.054.901/0001-82. ESPÉCIE: Contrato de
Prestação de Serviços - OBJETO: O presente Termo AditNo tem por objetivo
prorrogar o prazo de vigência de que trata a Cláusula Segunda do Contrato de
Prestação dos Serviços de Locação de Veículos para o município de Pastos Bons-
MA. ADESÃO 008/2021 - VIGÊNCIA: O prazo de vigência de que trata a Cláusula
Segunda fica prorrogado, de 28 de fevereiro de 2023 a 28 de setembrro de 2023. DA
RATIFICAÇÃO; Ficam ratificadas as demais cláusulas do Contrato de Prestação de
Serviços da ADESÃO n® 008/2021
SIGNATÁRIOS: Claudiana Câmara Guimarães Costa, portadora do RG n®37608594-
0 SSPMA e CPF n®743.430.763-34- Secretária Municipal de Educação, pelo

CONTRATANTE, RODRIGO BOTELHO MELO COELHO - CPF N® 747.144.653-68

e RG N° 1337265 SSPPI. pela CONTRATADA. Pastos Bons - MA, 28 de fevereiro de
2023.

BASE LEGAL: Lei n®. 8.666/93

‘A:■de Pastos
"t.t3S3:9017D0OT-82. ESPÉCIE- Contrito de

Prestação de Serviços - OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objetivo
prorrogar o prazo de vigência de que trata a Cláusula Segunda do Contrato de
Prestação dos Serviços de Locação de Veículos para o município de Pastos Bons-
MA. ADESÃO 008/2021 - VIGÊNCIA: O prazo de vigência de que trata a Cláusula
Segunda fica prorrogado, de 28 de fevereiro de 2023 a 28 de setembro de 2023. DA
RATIFICAÇÃO: Ficam ratificadas as demais cláusulas do Contrato de Prestação de
Serviços da ADESÃO n® 008/2021
SIGNATÁRIOS: Márcia Barbalho Teixeira Rêgo, portadora do RG n®37608594-0
SSPMA e CPF n®743.430.763-34- Secretária Municipal de Assistência Social, peto
CONTRATANTE. RODRIGO BOTELHO MELO COELHO - CPF N° 747.144.653-68
e RG N® 1337265 SSPPI, pela CONTRATADA. Pastos Bons - MA, 28 de fevereiro de
2023.

IS

BASE LEGAL: Lei n®. 8.666/93

a CERTIFICADO DiCITAtMENTE
E COM CARIMBO OE TEMPO

1/11www.pastosbons.ma.gov.br EXECUTIVO